（様式１号）
かぬま市民活動広場登録申請書

申請日    年   月   日

更新１    年   月   日

更新２    年   月   日

更新３    年   月   日
更新４    年   月   日

鹿沼市長          様
                           〒
                 申請者  住 所
                      団 体 名
                      氏  名

かぬま市民活動広場 実施要綱 第９条の規定により、以下のとおり登録を申請します。

  ※登録いただいた団体の紹介を「ふらっとホームページ」上で公開します。
  公開の（可・不可）を確認しますので、公開可能な項目に○、公開しないものに×を記載ください。
  ※     枠は必ずご記入下さい。

区 分 □ 団 体 ・ □ 個 人 登録番号
ふりがな  ふりがな

団体の名称  代表者
氏 名

連絡先
 団体所在地
 住所
 氏名

〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅメール
※ＵＲＬ

 設 立 年 月    年  月  日
 会 員 数     人 （登録時会員数）

 活 動 日
（例：毎週○曜日 午後○時～○時）

 活 動 内 容

 活 動 分 野

 □ 1. 地域づくり   □ 2. 生活・趣味  □ 3. 芸術・文化
 □ 4. 健康づくり   □ 5. 教育・学習   □ 6. 産業・技術
 □ 7. 福祉・人権   □ 8. 国際  □ 9. 環境
 □ 10. ボランティア   □ 11. その他
※ 活動分野につきましては、裏面を参考にお選びください。主たる活動分野に◎

※その他

  ※ＵＲＬ：貴団体のＵＲＬをリンクすることは可能ですか？  □ 可   □ 不可
  ※その他：ホームページ上に掲載したい情報をご記入ください。（会員募集など）

受付年月日   年  月  日 受付担当者

◆記入漏れがないかチェックをお願いします。

活動分野

Ｎ０ 分野 備    考

1 地域づくり まちづくりの推進 地域安全活動 経済活動の活性化

2 生活・趣味 消費者の保護 生活（衣・食・住） 趣味

3 芸術・文化 学術・文化・芸術の振興

4 健康づくり 健康・スポーツの振興 医療・保健・健康づくり

5 教育・学習 社会教育の推進 子ども・青少年の健全育成 教育・学習支援

6 産業・技術
情報社会の発展

情報技術・パソコン
科学・技術の振興

資格取得・雇用機会の拡

充支援

7 福祉・人権

保健・医療又は福祉の増

進

高齢者・障害者福祉

人権の擁護又は平和の推

進を図る

男女共同参画社会の形成

促進

ジェンダー

8 国際 国際交流・協力活動
留学生支援

在日外国人支援

9 環境 環境の保全 環境・エコロジー

10 ボランティア 災害救援活動 ボランティア活動

11 その他 ＮＰＯ・市民活動団体支援 団体助成活動